
UCHWAŁA NR XXVIII/223/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej, położonej w mieście Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 
t.j. z dnia 2025.08.22) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2025.889 t.j. 
z dnia 2025.07.04) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w mieście Warka, zlokalizowanej na działkach numer 
250/6, 250/10, 248/8, 248/12, stanowiących współwłasność osób fizycznych, nadaje się nazwę: ulica 
Spokojna. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



Warka - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie warka.e-mapa.net dnia 2025-11-24 12:31:31

strona 1

dominikag
Łamana

dominikag_1
Ołówek

dominikag_2
Ołówek

dominikag_3
Ołówek

mariuszf
Pisanie tekstu
Załącznik do 
uchwały Nr XXVIII/223/25 
Rady Miejskiej w Warce 
z dnia 4 grudnia 2025 r.



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do właściwości rady 
gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, a także wznoszenia pomników. 

 Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, podjęcie uchwały przez 
radę gminy w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli 
terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

 Z propozycją nadania nazwy „ul. Spokojna” drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działkach 
nr 250/6, 250/10, 248/8, 248/12 w Warce, wystąpili współwłaściciele tej drogi. Do wniosku o nadanie nazwy 
ulicy zostały dołączone niezbędne oświadczenia wszystkich współwłaścicieli ww. nieruchomości tj. wymagana 
przepisami ustawy o drogach publicznych pisemna zgoda na nadanie nazwy ulicy. 


	UCHWAŁA NR XXVIII/223/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




